JlaweHko ayapa NeHHaabLeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0125NU0503

0125NU0502

0125AF1039

0125lU0014

0125NF0520

0125U11009

0125AF1042

0125AF1043

0125NU0536

0125NU0521

0125AF1044

0125AF1040

0125AF1041

01251U1023

01251U1025

0125U11010

0125NU0552

0125NU0504

0125NF0521

0125AU0034

I0p. JIMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNnpoeBeneHune
OUEHKH

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-PruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «A 3HA Mn-OrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®GruHaHC»

000 «Ai 3HA NMn-OrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OruHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-PrnHaHC»

000 «Ai s3HA Mn-®rnHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OruHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «An 3HA NMn-OPrnHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

HDaTa
coCTaBJIeHuA
oT4yeTa

03.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

14.10.2025

16.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

16.10.2025

23.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

21.10.2025

24.10.2025

30.10.2025

CBepeHun

NAweHko dayapa NeHHaabeBmY

008395

07.03.2013

O6BbeKT oueHKU

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

34aHue,
3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

nomMeuleHne

MaTepuanbl,
ycnyru

TpaHCropTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

nomMeuleHne

nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHOe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

akumm

akumm

MaTepwuanbl,
ycnyru

30aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacToK

nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,

NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHaA,

NNKBUOaUNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA,

NMKBMAaUunoOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA,

JINKBMOALMOHHAN

pbIHOYHas,

NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa HeBV/XNMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



0125AU0032-
1

0125AU0032-
2

0125AF1045

0125NU0394-
1

0125NU0394-
2

0125NU0394-
3

0125NU0394-
4

0125NU0393

0125NU0516

0125NU0571

0125IU0015

0125NU0570-
1

0125NU0570-
2

0125NU0572

0125AF1046

0125NU0589

0125AF1047

0125AF0039

0125U11011

0125B11003

0125NU0593

0125AF0039

0125NU0461

0125NU0592-
1

000 «Ai 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-®rHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OuHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-PruHaHC»

000 «A 3HA Mn-®GrnHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®ruHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-PruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OGruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-®rHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-GruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

30.10.2025

24.11.2025

30.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

10.10.2025

26.10.2025

26.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

06.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

10.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

07.11.2025

20.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

20.11.2025

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

rnometleHune

nomMeuleHne

noMeuleHne

nomeLieHune

nomMeLleHune

nomewleHne

30aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

6bITOBas TeEXHUKa

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

MaTepuansl,
ycnyru

3eMesibHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

34aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCMopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

mMaTepuasbl,
ycnyru

nons B YCTaBHOM

KanunTtane

rnomeLleHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

nomMewieHne

30aHue,
3eMeNbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



0125NU0592-
2

125NU0610

01251U1011-1

01251U1012

0125AU0036

0125NU0613

0125AF1048

0125AF0040

0125NU0615

0125NU0612

0125AU0039

0125NU0640

0125NU0631

0125AF1049

0125AF1050

0125NU0573

0125AU0038

01251U1026

0125AF1051

01251U0016

0125NU0614

01251U0018-1

01251U0018-2

0125AF1052

0125NU0594

000 «Ai 3HA Mn-OruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-®rnHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-PruHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-GruHaHC»

000 «An 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OrnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-PrUHaHC»

000 «Ain 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OrnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-OuHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA, Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mu-®rnHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «Ai 3HA Mn-OUHaHC»

000 «An 3HA NMn-OGrnHaHC»

000 «Ai 3HA NMn-OGnHaHC»

000 «Aln 3HA Mn-®PruHaHC»

000 «A 3HA Mn-OGrnHaHC»

20.11.2025

25.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

04.12.2025

04.12.2025

08.12.2025

28.11.2025

08.12.2025

10.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

22.12.2025

22.12.2025

24.12.2025

26.12.2025

30aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

34aHue,
3eMesbHbIN
y4acToK

MaTepuasbl,
ycnyru

MaTepuansbl,
ycnyru

TpaHCNopTHOe
CpencTso

nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

nomMewleHne

30aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCropTHoe
cpeacTso

nomMeuleHne

rnomMeLleHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

3eMebHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

akumm

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

obopynoBaHune

nomMeLleHune

30aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

obopynoBaHue

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

3eMesibHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMylLLlecTBsa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH



0125IU1013

01251U1014

0125NU0666

0125NU0642

0125NU0688

0125NU0632

0125AF1053

0225NF0010

0225NF0011

0225NF0012

0225NF0013

0225NF0014

0225NF0015

0225NF0016

0225NF0017

000 «An

000 «An

000 «An

000 «Ain

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «An

000 «Ai

000 «An

000 «An

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA NMun-OuHaHCc»

3HA Mu-®uHaHC»

3HA NMu-OuHaHc»

3HA Mu-OuHaHC»

3HA NMu-OuHaHC»

3HA NMu-OuHaHc»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

3HA Mu-PuHaHC»

23.12.2025

23.12.2025

27.12.2025

26.12.2025

29.12.2025

29.12.2025

30.12.2025

14.10.2025

10.10.2025

02.11.2025

12.11.2025

20.11.2025

26.11.2025

04.12.2025

11.12.2025

mMaTepuasbl,
ycnyru

MaTepuansbl,
ycnyru

34aHue,
3eMebHbIN
y4acToK

rnometleHune

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTso

3paHue,
3eMebHbIN
y4acToK

noMeuleHne

34aHue,
3eMesbHbIN
y4yacToK

rnomMewleHne

nomMeuleHne

nomewieHne

nomMeuleHne

rnometeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBMNOaUMNOHHaA

pblHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBNOAUNOHHaA

pbIHOYHas,
JINKBMAALMOHHAsA

pblHOYHas,
NINKBMOAUMOHHAA

OueHka

OBVXXMMOIo

mMmyuiecTtea

OueHka

ABVXUMOro

UMyLLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUWXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

ABVXXNMOTo

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU



	Лященко Эдуард Геннадьевич

