

Лященко Эдуард Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лященко Эдуард Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		008395			
Дата включения в реестр членов РОО		07.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0125NU0503	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	03.10.2025	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0502	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	03.10.2025	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125AF1039	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU0014	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NF0520	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125UI1009	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.10.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1042	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1043	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0536	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0521	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1044	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	16.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1040	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	09.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1041	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU1023	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	16.10.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125IU1025	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.10.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125UI1010	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.10.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0552	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.10.2025	здание, земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NU0504	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.10.2025	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0125NF0521	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125AU0034	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

0125AU0032-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AU0032-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1045	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0394-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0394-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0394-3	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0394-4	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0393	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.10.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0516	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	01.11.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0571	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	05.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125IU0015	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	06.11.2025	бытовая техника	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0570-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0570-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.11.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0572	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.11.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1046	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	13.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0589	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1047	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF0039	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125UI1011	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	07.11.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125BI1003	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	20.11.2025	доля в Уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
0125NU0593	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	20.11.2025	помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF0039	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	21.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0461	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.11.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0592-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	20.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0125NU0592-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	20.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125NU0610	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	25.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125IU1011-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	01.12.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU1012	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	01.12.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AU0036	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	04.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0613	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	04.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1048	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF0040	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0615	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	08.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0612	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.12.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AU0039	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0640	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0631	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.12.2025	помещение, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1049	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1050	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0573	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	15.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AU0038	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU1026	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.12.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
0125AF1051	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	17.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU0016	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	18.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0614	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	19.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125IU0018-1	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.12.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125IU0018-2	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	22.12.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0125AF1052	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	24.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0594	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.12.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

0125IU1013	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.12.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125IU1014	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	23.12.2025	материалы, услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
0125NU0666	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	27.12.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0642	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.12.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0688	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.12.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125NU0632	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	29.12.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0125AF1053	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	30.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0225NF0010	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	14.10.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0225NF0011	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	10.10.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0225NF0012	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	02.11.2025	здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0225NF0013	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	12.11.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0225NF0014	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	20.11.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0225NF0015	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	26.11.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0225NF0016	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	04.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
0225NF0017	ООО «Ай энд Пи-Финанс»	11.12.2025	помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости